Folio 439^{rb} (pars VII, p. 45: «Utrum anima sit in successione temporis? Quomodo anima intelligit prius per sensum quam per imaginationem»): «122^{rb}» (ítem 14, ed. cit., dist. VIII, p. 217, *De secunda parte*); «173^{vb}» (véanse las notas en el ítem 69, *ad loc.*).

113. Folios 443^{vb}-447^{vb}. *Liber de Deo*. (Cabecera de los folios: *Divina cognitio. Dubiorum remotio.*) Folio 443^{va}: «Cum sit finis principalis propter quem homo creatus est, Deum recolere ... et sic de aliis divinis dignitatibus. Explicit prima pars huius libri ... in hac parte haberi potest cognitio de dubitationibus particularibus.» Mallorca, diciembre de 1300. Bo III.48. Ed. Salzinger, VI (9), pp. 1-23. Aquí se da la

pars I; en el ítem 134, la pars II. Fuente: BN 16615, folios 25-36^v (cf. la nota marginal, folio 25: «Scripturus est»). Copias (todas del siglo XVII): CLM 10563, X, 15 folios; 10581, folios 230-1^v; 10655, folios 45-113^v (con el ítem 134); París, Bibl. Mazarine, 3502, p. 56.

Folio 443^{va}: «Secunda pars in principio octave partis magne, numero [fol.] 517. De Cognitione Iesu Christi» (ítem 134). *Ibid.* (*De prima parte*): «458 supra arborem» (ítem 122). Folio 444^{va} (*De quo est Deus*, [7]): «Non quod passio sit in Deo, sed oportet sic loqui, ut possimus intelligere per hunc modum loquendi in proprium id quod est reale, scilicet quod procedat Sanctus Spiritus a Patre et Filio.» Folio 446^{rb} (*Quando est Deus*, 7): «Ante 422^v, 426^{ra} [véanse los ítems 109, 111] et Deus erat Verbum.»

Pars septima magna disponens finalem intentionem (folios 448-517^v).

114. Folio 448^{ra-va}. [Tomás Le Myésier], *Pars prime intent[ion]is [Re]mu[n]di*. «Explicit Electorium totum prehabitu[m] quantum ad hoc ... et hanc questionem dicit valde altam et profundam.» Véase Hillgarth, apéndice VI. Copia: CLM 10564, y, folios 2-3^v.

Para las notas marginales de los ítems 114 y 116-8, véase Hillgarth, apéndices VI y VII.

115. Folios 448^{va}-451^{vb}. *Liber qui est de questione valde alta et profunda*. «Accidit quod circa Parisius obviaverunt se ad invicem ... tuas improbaciones improbavi, et tu non meas probaciones.» París, agosto de 1311. Bo IV.45. *ROL*, 8, pp. 139-74. Fuente: BN 16116, folios 79-83^v. (*E* omite la fecha). Copias: CLM 10564, y, folios 4-12; 10588, folio 14 y sig.

Folio 448^{va} (prol., p. 150: “Hoc autem dico pro illis, qui dicunt, quod secundum modum siue naturam ... cum dicant se esse christianos et fideles”): “Adverroem [*sic*] 8^o *Phisicorum*” (ítem 5).